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Platz 1 bis 2 nehmen an der Relegation für den Aufstieg in die Bundesliga Süd am 28.01.2018 in

Pforzheim teil.

Platz 11 bis 12 steigen in die oberste Verbandsliga ab

Sportjahr Liga Klasse Gruppe Disziplin RWK
2018 2. Bundesliga Offene Klasse Süd LG 5 - 12.11.2017

Paarungen Ringe Epkte Mpkte
SV Buch am Buchrain I - FSG Bund München II 1929 : 1945 2 : 3 0 : 2
Singoldsch. Großaitingen I - SV Petersaurach II 1951 : 1953 2 : 3 0 : 2
Post SV Plattling I - FSG Kempten I 1948 : 1938 3 : 2 2 : 0
Hubertus Kastl I - Eichenlaub Unterstall I 1951 : 1956 2 : 3 0 : 2
FSG Titting I - SG Sassanfahrt I 1934 : 1928 3 : 2 2 : 0
SG Zaitzkofen I - SV Luckenpaint I 1938 : 1937 2 : 3 0 : 2

Platz Mannschaft Bezirk RWK Ø Epkte Mpkte
1 SV Petersaurach II Mfr 5 1954,60 17:8 10:0
2 FSG Kempten I Sch 5 1939,80 18:7 8:2
3 Eichenlaub Unterstall I Obb 5 1949,40 18:7 8:2
4 Post SV Plattling I Ndb 5 1950,00 16:9 8:2
5 FSG Titting I Mfr 5 1949,00 14:11 8:2
6 Hubertus Kastl I Obb 5 1947,20 13:12 6:4
7 FSG Bund München II M 5 1946,40 14:11 4:6
8 SG Zaitzkofen I Ndb 5 1940,20 11:14 4:6
9 SV Luckenpaint I Opf 5 1931,40 7:18 2:8
10 SG Sassanfahrt I Ofr 5 1922,40 6:19 2:8
11 SV Buch am Buchrain I Obb 5 1938,80 10:15 0:10
12 Singoldsch. Großaitingen I Sch 5 1939,60 6:19 0:10

.

RWK-Ansbach.de Seite 1 gedruckt am 12.11.2017 18:27:31

Hervorheben



 
Heim Ringe St. Epkte St. Ringe Gast Mpkte

SV Buch am Buchrain I 1929   2 : 3   1945 FSG Bund München II 0 : 2
Marie-Theres Auer (A) 394   1 : 0   392 Hanna Bühlmeyer  

Sophie Gerg 391   1 : 0   389 Katharina Auer (A)  
Franziska Rauch 381   0 : 1   391 Stefan Meixner  
Nicole Lainer (E) 383   0 : 1   388 Christina Schwenk (E)  
Adrian Gartner 380   0 : 1   385 Veronika Soyer (E)  

 
Singoldsch. Großaitingen I 1951   2 : 3   1953 SV Petersaurach II 0 : 2

Christian Alther (AE) 390   0 : 1   394 Sarah Morgott  
Barbara Bleicher 392   0 : 1   394 Miriam Markart  
Dominik Mayer 389   1 : 0   388 Laurenz Bender (E)  

Melanie Pfeuffer 391   1 : 0   384 Anja Herbst  
Florian Drexel (E) 389   0 : 1   393 Jenifer Hens (A)  

 
Post SV Plattling I 1948   3 : 2   1938 FSG Kempten I 2 : 0
Karsten Strobelt 392   1 : 0   388 Christoph Dürr (A)  

Vanessa Hofstetter (A) 389   1 : 0   387 Katharina Hafner  
Andrea Hartl 387   0 : 1   390 Susanne Angeli  

Monika Dummer 388   0 : 1   390 Simon Wölfl  
Andreas Bachl 392   1 : 0   383 Monika Gottwald  

 
Hubertus Kastl I 1951   2 : 3   1956 Eichenlaub Unterstall I 0 : 2
Maria Kausler 391   0 : 1   397 Dominik Bergmann  

Christine Schachner (A) 391   0 : 1   392 Marc Zellinger  
Michael Buchbinder 392   0 : 1   393 Andrea Nieberle  

Lukas Haberkorn 390   1 : 0   389 Nicole Ertl  
Simona Bachmayer (E) 387   1 : 0   385 Katharina Hörmann  

 
FSG Titting I 1934   3 : 2   1928 SG Sassanfahrt I 2 : 0

Marlene Pribitzer (A) 391   0 : 1   392 Sebastian Drawert  
Rebecca Schnaidt 385   0 : 1   387 Lena Friedel  

Rebecca Urban 388   1 : 0   386 Stephanie Friedel  
Ferdinand Rudingsdorfer 388   1 : 0   385 Christian Holland  
Markus  Grinzinger (E) 382   1 : 0   378 Daniela Hempfling (E)  

 
SG Zaitzkofen I 1938   2 : 3   1937 SV Luckenpaint I 0 : 2

Sandra Reimann 392   0 : 1   393 Maria Weitzenbeck  
Christoph Bogner-Weiß 387   1 : 0   384 Maria Weitzer  

Thomas Dietz 387   0 : 1   390 Marion Dummer  
Thomas Pelkofer 387   1 : 0   384 Katrin Bindorfer (E)  
Tamas Haner (A) 385   0 : 1   386 Sybille Neumeyer  
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Schütze Mannschaft Ringe
Dominik Bergmann Eichenlaub Unterstall I 397

Marie-Theres Auer (A) SV Buch am Buchrain I 394

Sarah Morgott SV Petersaurach II 394

Miriam Markart SV Petersaurach II 394

Jenifer Hens (A) SV Petersaurach II 393

Andrea Nieberle Eichenlaub Unterstall I 393

Maria Weitzenbeck SV Luckenpaint I 393

Sandra Reimann SG Zaitzkofen I 392

Marc Zellinger Eichenlaub Unterstall I 392

Michael Buchbinder Hubertus Kastl I 392

Barbara Bleicher Singoldsch. Großaitingen I 392

Andreas Bachl Post SV Plattling I 392

Hanna Bühlmeyer FSG Bund München II 392

Sebastian Drawert SG Sassanfahrt I 392

Karsten Strobelt Post SV Plattling I 392

Marlene Pribitzer (A) FSG Titting I 391

Stefan Meixner FSG Bund München II 391

Sophie Gerg SV Buch am Buchrain I 391

Maria Kausler Hubertus Kastl I 391

Christine Schachner (A) Hubertus Kastl I 391

Melanie Pfeuffer Singoldsch. Großaitingen I 391

Lukas Haberkorn Hubertus Kastl I 390

Marion Dummer SV Luckenpaint I 390

Christian Alther (AE) Singoldsch. Großaitingen I 390

Susanne Angeli FSG Kempten I 390

Simon Wölfl FSG Kempten I 390

Vanessa Hofstetter (A) Post SV Plattling I 389

Dominik Mayer Singoldsch. Großaitingen I 389

Katharina Auer (A) FSG Bund München II 389

Nicole Ertl Eichenlaub Unterstall I 389

Florian Drexel (E) Singoldsch. Großaitingen I 389

Laurenz Bender (E) SV Petersaurach II 388

Christina Schwenk (E) FSG Bund München II 388

Christoph Dürr (A) FSG Kempten I 388

Rebecca Urban FSG Titting I 388

Monika Dummer Post SV Plattling I 388

Ferdinand Rudingsdorfer FSG Titting I 388

Lena Friedel SG Sassanfahrt I 387

Katharina Hafner FSG Kempten I 387

Andrea Hartl Post SV Plattling I 387

Simona Bachmayer (E) Hubertus Kastl I 387

Christoph Bogner-Weiß SG Zaitzkofen I 387

Thomas Dietz SG Zaitzkofen I 387

Thomas Pelkofer SG Zaitzkofen I 387

Sybille Neumeyer SV Luckenpaint I 386

Stephanie Friedel SG Sassanfahrt I 386

Rebecca Schnaidt FSG Titting I 385

Christian Holland SG Sassanfahrt I 385

Veronika Soyer (E) FSG Bund München II 385

Tamas Haner (A) SG Zaitzkofen I 385

Katharina Hörmann Eichenlaub Unterstall I 385

Maria Weitzer SV Luckenpaint I 384
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Anja Herbst SV Petersaurach II 384

Katrin Bindorfer (E) SV Luckenpaint I 384

Nicole Lainer (E) SV Buch am Buchrain I 383

Monika Gottwald FSG Kempten I 383

Markus Grinzinger (E) FSG Titting I 382

Franziska Rauch SV Buch am Buchrain I 381

Adrian Gartner SV Buch am Buchrain I 380

Daniela Hempfling (E) SG Sassanfahrt I 378
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